
Białystok, dnia 28 listopada 1994 r. N r 19

TRESC;
Poz.

U c h w a ł y  r a d

94 Nr IV/15/94 Rady Gminy w  Krypnie z dnia 4 października 1994 r. w  sprawie 
uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
wsi Krypno.

95 Nr IV/16/94 Rady Gminy w  Krypnie z dnia 4 października 1994 r. w  sprawie 
uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Krypno.

96 Nr V/41/94 Rady Miejskiej w  Mońkach z dnia 27 października 1994 r. w  sprawie 
zmiany w  miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mońki.

97 Nr VII/32/94 Rady Miejskiej w  Białymstoku z dnia 7 listopada 1994 r. w  sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
osiedla Sienkiewicza, w  Białymstoku

9 4

Uchwała N r TVflS/94 Rady Gminy w Krypnie 
z dnia 4 października 1994 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Krypno.



Nr 19Poł S3 nZTFNNTK TTRCT.nOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str. 456

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym /DzU. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 ; zm. Nr 34, poz. 178; Nr 35, poz. 192; z 
1990 r. Nr 34, poz 198; Nr 87, poz 505; z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ oraz art. 7 i 9 ust. 
3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U. Nr 11. 
poz. 79; zm. 1984 r. Nr 35, poz 185; 1988 r. Nr 24, poz. 169; z 1990 r. Nr 34, poz. 
198; z 1991 r. Nr 103, poz 446/ w  nawiązaniu do art. 13 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 4 
października 1991 r. o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji 
budownictwa mieszkaniowego w  latach 1991 - 1995 oraz o zmianie niektórych ustaw 
/DzU. Nr 103, poz 446; zm.1994 r. Nr 84, poz 384; Nr 89, poz. 415/ Rada Gminy w  
Krypnie uchwala, co następuje

§ i

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego wsi 
Krypno składający się z:

1/ rysunku planu w  skali 1 : 2000,
2/tekstu planu.

§2
Wyraża się zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele budownictwa 

mieszkaniowego o pow. 0,75 ha oznaczonych w  planie symbolem 4 M N  w  tym kl. RV -
0,35 ha i RVI - o, 40 ha

§3

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów rolnych 
przeznaczonych w  planie na cele nierolnicze do czasu faktycznego ich wyłączenia z 
produkcji.

§  4

1. Celem realizacji ustaleń planu uchwala sie potrzebę zawarcia stosownych umów o 
wzajemnych świadczeniach i zobowiązaniach gminy i inwestorów związanych z 
realizacją budownictwa mieszkaniowego na terenie objętym planem.

2. Zakres zobowiązań i świadczeń zostanie każdorazowo ustalony przez Zarząd Gminy 
z inwestorem w  zależności od rodzaju inwestycji.



Nr 19Poł93~%DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str. 457

§ 5
Nie uwzględnia się zgłoszonych w  trakcie opracowania planu następujących 

wniosków dotyczących przeznaczenia terenów rolnych pod budowę projektowanej 
ulicy:

1/ Pani Dąbkowskiej Zofii, część działki Nr geod. 44 o pow. 0,23 ha,
2/ Pani Stankiewicz Anieli, część działki Nr geod 45 o pow. 0,05 ha.

§ «

Traci moc uchwała Nr XIII/62/86 Gminnej Rady Narodowej w  Krypnie z dnia 30 
listopada 1986 r. w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Krypno /DzUrz W B  z 1987 r. Nr 1, poz 9; zm 
1990 r. Nr 16, poz. 236; 1991 r. Nr 21, poz 144/.

§ 7

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy w  Krypnie.

§ 8

Uchwała wchodzi w  życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w  
Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Gmkiy 
I-I Stanisław  Hodim

9 4

Uchwała N r IV/16/94 Rady Gminy w Krypnie 
z dnia 4 października 1994 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Krypno.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym /DzU. z 1989 r. Nr 17, poz 99 ; zm. Nr 34, poz 178; Nr 35, poz 192; z 
1990 r. Nr 34, poz 198; Nr 87, poz 505; z 1993 r. Nr 47, poz 212/ oraz art. 9 ust. 3



N r  19Poe. 9 4  D Z IE N N IK  U R ZĘD O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  Str. 458

u s ta w y  z  d n ia  2 6  m a r c a  1 9 8 2  r. o  o c h ro n ie  g r u n tó w  ro ln y c h  i le śn y c h  /D z U .  N r  11 , 
p o z . 7 9 ; zm . 1 9 8 4  r. N r  3 5 , p o z . 185 ; 1 9 8 8  r. N r  2 4 , p o z . 1 6 9 ; z  1 9 9 0  r. N r  3 4 , p o z . 
198 ; z  1991 r. N r  1 0 3 , p o z . 4 4 6 /  R a d a  G m in y  w  K ry p n ie  u c h w a la ,  c o  n a s tę p u je :

§  1

U c h w a la  s ię  m ie js c o w y  p la n  o g ó ln y  z a g o s p o d a r o w a n ia  p rz e s trz e n n e g o  g m in y  
K ry p n o  s k ła d a ją c y  s ię  z:

1 / ry s u n k u  p la n u  w  sk a li 1 : 1 0 0 0 0 ,
2 / te k s tu  p lan u .

§  2

Z a tw ie rd z a  s ię  p ro g ra m  ro ln ic z e g o  w y k o rz y s ta n ia  g r u n tó w  ro ln y c h  
p rz e z n a c z o n y c h  w  p la m ę  n a  c e le  n ie ro ln ic z e  d o  c z a s u  fa k ty c z n e g o  ic h  w y łą c z e n ia  z  
p ro d u c ji .

§  3

T ra c i  m o c  u c h w a ła  N r  X X X I/5 9 /8 3  G m in n e j R a d y  N a ro d o w e j w  K ry p n ie  z  d n ia  
2 6  c z e rw c a  1 9 8 3  r. w  s p ra w ie  z a tw ie rd z e n ia  p la n u  o g ó ln e g o  z a g o s p o d a ro w a n ia  
p rz e s trz e n n e g o  g m in y  K ry p n o  / D z U r z  W R N  N r  7 , p o z  5 7 ; z m . 1 9 8 5  r. N r  12 , p o z  
1 8 1 ; 1 9 8 7  r. N r  1, p o z  10/.

§  4

W y k o n a n ie  u c h w a ły  z le c a  s ię  Z a rz ą d o w i G m in y  w  K ry p n ie .

U c h w a ła  w c h o d z i w  ż y c ie  p o  u p ły w ie  c z te rn a s tu  d n i o d  d n ia  o g ło s z e n ia  w
D z ie n n ik u  U rz ę d o w y m  W o je w ó d z tw a  B ia ło s to c k ie g o .

P r z e w o d n ic z ą c y  R a d y  G m in y
/ - /  S t a n is ł a w  H o d im



N r  19 Poz. 95 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  Str. 459

9  5

U c h w a l a  N r  V / 4 1 / 9 4  R a d y  M i e j s k i e j  w  M o ń k a c h  

z  d n i a  2 7  p a ź d z i e r n i k a  1 9 9 4  r .

w  s p r a w ie  z m ia n y  w  m ie js c o w y m  p l a n i e  o g ó ln y m  z a g o s p o d a r o w a n i a  
p r z e s t r z e n n e g o  g m in y  M o ń k i .

N a  p o d s ta w ie  art. 17 u st. 3 i a rt. 18  u s ta w y  z  d n ia  12  l ip c a  1 9 8 4  r. o  p la n o w a n iu  
p rz e s trz e n n y m  /D z U .  z  1 9 8 9  r. N r  17 , p o z . 9 9  ; zm . N r  3 4 , p o z . 1 7 8 ; N r  3 5 , p o z . 1 9 2 ; z  
1 9 9 0  r. N r  3 4 , p o z . 1 9 8 ; N r  8 7 , p o z  5 0 5 ; z  1 9 9 3  r. N r  4 7 , p o z  2 1 2 /  o ra z  art. 7 i 8 
u s ta w y  z  d n ia  2 6  m a r c a  1 9 8 2  r. o  o c h ro n ie  g r u n tó w  ro ln y c h  i le ś n y c h  /D z U .  N r  11, 
p o z  7 9 ; z m . 1 9 8 4  r. N r  3 5 , p o z  1 8 5 ; 1 9 8 8  r. N r  2 4 , p o z  1 6 9 ; z  1 9 9 0  r. N r  3 4 , p o z  
1 9 8 ; z  1991 r. N r  1 0 3 , p o z  4 4 6 /  R a d a  M ie js k a  uchw ala*  c o  n a s tę p u je :

§  i

U c h w a la  s ię  z m ia n ę  w  m ie js c o w y m  p la n ie  o g ó ln y m  z a g o s p o d a ro w a n ia  
p rz e s trz e n n e g o  g m in y  M o ń k i z a tw ie rd z o n y m  u c h w a łą  N r  V I I /3 6 /8 9  R a d y  N a ro d o w e j 
M ia s ta  i G m in y  w  M o ń k a c h  z  d n ia  2 7  c z e rw c a  1 9 8 9  r. / D z U r z  W B  N r  14 , p o z  1 7 7 ; 
zm . 1 9 9 2  r. N r  2 0 , p o z  1 2 4 , N r  2 3 , p o z  143  i N r  2 6 , p o z  1 7 2 / p o le g a ją c ą  n a  
w p ro w a d z e n iu  d o  p la n u  w e  w s i  Ś w ie rz b ie n ie  p o s z e rz e n ia  te r e n ó w  is tn ie ją c e g o  
w y s y p is k a  o d p a d ó w  s ta ły c h  o  te r e n y  ro ln e , c z ę śc i d z ia łe k  N r  g e o d . 1 /1 8 ; 1 /1 7 ; 2 /1 6 ; 
2 /1 5 ; 1 /1 5 ; 1 /1 4  i 2 /8  o z n a c z o n y c h  n a  m a p ie  w  sk a li 1 : 1 0 0 0 0  k o lo re m  f io le to w y m  i 
sy m b o le m  1 0 .4 .N U .

§  2

Z a tw ie rd z a  s ię  p ro g ra m  ro ln ic z e g o  w y k o rz y s ta n ia  g r u n tó w  ro ln y c h  
p rz e z n a c z o n y c h  w  z m ia n ie  p la n u  n a  c e le  n ie ro ln ic z e  d o  c z a s u  fa k ty c z n e g o  ich  
w y łą c z e n ia  z  p ro d u k c ji .

§  3

W y k o n a n ie  u c h w a ły  z le c a  s ię  Z a rz ą d o w i M ia s ta  i G m in y  M o ń k i.



N r  19Poz 99-97 D Z IE N N IK  U R ZĘD O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  Str. 460

§  4

U c h w a ła  w c h o d z i w  ż y c ie  p o  u p ły w ie  c z te rn a s tu  d n i o d  d n ia  o g ło s z e n ia  w  
D z ie n n ik u  U rz ę d o w y m  W o je w ó d z tw a  B ia ło s to c k ie g o .

P r z e w o d n ic z ą c y  R a d y  M ie j s k ie j  
! - l  M i r o s ł a w  J a b ł o ń s k i

9  7

U c h w a ł a  N r  V I I / 3 2 / 9 4  R a d y  M i e j s k i e j  w  B i a ł y m s t o k u  

z  d n i a  7  l i s t o p a d a  1 9 9 4  r .

w  s p r a w ie  z a tw ie r d z e n ia  m ie js c o w e g o  p l a n u  s z c z e g ó ło w e g o  z a g o s p o d a r o w a n i a  
p r z e s t r z e n n e g o  o s ie d la  S ie n k ie w ic z a  w  B ia S y m s to k u .

N a  p o d s ta w ie  art. 18 u st. 2  p k t  5 u s ta w y  z  d n ia  8 m a r c a  1 9 9 0  r. o  s a m o rz ą d z ie  
te ry to ria ln y m  /D z U . N r  16 , p o z  9 5 ; zm . 1 9 9 0  r. N r  3 2 , p o z  1 9 1 ; N r  3 4 , p o z  1 9 9 ; N r  
4 3 , p o z  2 5 3 ; N r  8 9 , p o z  5 1 8 ; z  1991  r. N r  4 , p o z  18 ; N r  1 0 0 , p o z  4 7 3 ;  1 9 9 2  r. N r  8 5 , 
p o z  4 2 8 ; N r  1 0 0 , p o a . 4 9 9 ; z  1 9 9 3  r. N r  1 7 , p o z  7 8 /  i a rt. 17  u s t. 3  i a rt. 18  u s ta w y  z  

d n ia  12 l ip c a  1 9 8 4  r. o  p la n o w a n iu  p rz e s trz e n n y m  / D ł U .  z  1 9 8 9  r. N r  17 , p o z . 9 9  ; z m . 
N r  3 4 , p o z  1 7 8 ; N r  3 5 , p o z . 1 9 2 ; z  1990  r. N r  3 4 , p o z  1 9 8 ; N r  8 7 , p o z . 5 0 5 ;  z  1 9 9 3  r. 
N r  4 7 , p o z  2 1 2 /  w  z w ią z k u  z  a rt. 1 pk t. 2 5  u s ta w y  z  d n ia  17 m a ja  1 9 9 0  r. o  p o d z ia le  
z a d a ń  i k o m p e te n c j i  o k re ś lo n y c h  w  u s ta w a c h  sz c z e g ó ln y c h  p o m ię d z y  o rg a n y  g m in y  a  
o rg a n y  a d m in is tra c ji  rz ą d o w e j o r a z  o  z m ia n ie  n ie k tó ry c h  u s ta w  / D z U .  N r  3 4 , p o z  1 9 8 ; 
zm . N r  3 9 , p o z  2 2 2 ; N r  4 3 , p o z  2 5 3 ; N r  7 3 , p o z  4 3 1  i 4 3 8 ;  N r  7 8 , p o z  4 6 1 ;  N r  8ó[ 
p o z  5 0 4 ; N r  8 7 , p o z  5 0 5 ; z  1991 r. N r  7 , p o z  2 4 ;  N r  9 , p o z . 3 1 /  R a d a  M ie js k a  
s ta n o w i, co  n a s tę p u je :

§  i

U c h w a la  s ię  m ie js c o w y  p la n  s z c z e g ó ło w y  z a g o s p o d a ro w a n ia  p rz e s trz e n n e g o  
o s ie d la  S ie n k ie w ic z a  w  B ia ły m s to k u  w  g ra n ic a c h  u lic : J u ro w ie c k a , P o le s k a , 
S ie n k ie w ic za , sk ła d a ją c y  s ię  z:



N r  19Poz  9 7  D Z IE N N IK  U R ZĘD O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  Str. 461

1/ ry s u n k u  p la n u  w  sk a li 1 : 1 0 0 0  /z a łą c z n ik  N r  1/, 

2 /  te k s tu  p la n u /z a łą c z n ik  N r  2 /.

§  2

N ie  u w z g lę n ia  s ię  w n io s k ó w  z g ło s z o n y c h  p rze z :

1. P a n a  A n to n ie g o  A n d rz e je w ic z a  z a m . w  B ia ły m s to k u  p rz y  u l. D u r a c z a  13 -  w  c z ę śc i 
d o ty c z ą c e j w y s o k o ś c i  z a b u d o w y  /d w ie  k o n d y g n a c je  +  p o d d a s z e /  p ro p o n o w a n e j  
p rz e z  w n io s k o d a w c ę  n a  d z ia łc e  wr re jo n ie  s k rz y ż o w a n ia  u l. J u ro w ie c k ie j  z  ul. 
S ie n k ie w ic za .

2 . P a n ią  D a n u tę  T ru s k o la s k ą  z a m . w  B ia ły m s to k u  p rz y  ul. C h ro b re g o  10  m  61 -  w  
c z ę śc i d o ty c z ą c e j ro d z a ju  z a b u d o w y  /d o m e k  je d n o r o d z in n y /  p ro p o n o w a n e j  p r z e z  
w n io s k u ją c ą  n a  d z ia łc e  p rz y  ul. F a b ry c z n e j 33 .

§  3

T ra c i  m o c  § 1 u st. 1 p k t  2  z a rz ą d z e n ia  N r  8 /8 3  P re z y d e n ta  M ia s ta  B ia łe g o s to k u  z  
d n ia  31 m a r c a  1 9 8 3  r. w  s p ra w ie  z a tw ie rd z e n ia  m ie js c o w y c h  p la n ó w  s z c z e g ó ło w y c h  
z a g o s p o d a ro w a n ia  p rz e s trz e n n e g o  w  re jo n a c h  a d m in is tra c y jn y c h  W y g o d a  -  P ie c z u rk i  i 
B o ja iy  w  B ia ły m s to k u  /D z .U rz . W R N  N r  4 , p o z . 3 4 ; z m . 1 9 9 0  r. N r  3 3 , p o z . 3 4 1 ;  1991  
r. N r  1, p o z . 21.

§  4

W y k o n a n ie  u c h w a ły  p o w ie rz a  s ię  Z a rz ą d o w i M ia s ta  B ia łe g o s o tk u .

§  5

U c h w a ła  w c h o d z i w  ż y c ie  p o  u p ły w ie  c z te rn a s tu  d n i o d  d n ia  o g ło s z e n ia  w
D z ie n n ik u  U rz ę d o w y m  W o je w ó d z tw a  B ia ło s to c k ie g o .

P r z e w o d n ic z ą c y  R a d y  M ie j s k ie j
/ - /  m g r  J a n  C h o jn o w s k i



N r  1 9 P o ł D Z IE N N IK  U R ZĘD O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  Str. 462


